

# Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região



# DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

#### REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1805/2015

Data da disponibilização: Quarta-feira, 02 de Setembro de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse Vice-Presidente

Beatriz Renck Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez Vice-Corregedora Regional Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS CEP: 90110903

Telefone(s): 51-3255-2000

# Diretoria Geral <u>Portaria</u> Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 4.727, de 24-08-15, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, CAROLINA LERNER, da função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA FC03, da 3ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, acima referida. (PA nº 0005268-77.2015.5.04.0000).

Nº 4.728, de 24-08-15, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, TALES SOUZA EGGRES, da função comissionada de ASSISTENTE-FC02, da 3ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na 3ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada referida no item 1. (PA nº 0005268-77.2015.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN Presidente

PORTARIA Nº 4.899, de 28 de agosto de 2015.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no Processo Administrativo Eletrônico nº 0003462-41.2014.5.04.0000, resolve ALTERAR o fundamento legal da aposentadoria de LUCY COSTA SAMRSLA, aposentada no cargo de Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 25, pela Portaria nº 868, de 19-3-1998, publicada no Diário Oficial do Estado de 25-3-1998, a qual, a partir da data de sua aposentadoria, passa a se fundamentar no artigo 40, inciso III, letra "c", da Constituição Federal (redação original), combinado com o artigo 186, inciso III, letra "c", da Lei nº 8.112/90, incorporadas as vantagens previstas nos artigos 15, e seus parágrafos, da Lei nº 9.527/97, 8º e 13 da Lei nº 9.421/96, e 2º da Lei nº 8.911/94, consubstanciado no item 9.3.2 do Acórdão nº 2.076/2005, do Plenário do Tribunal de Contas da União, com efeitos financeiros a partir de 13-7-2015 (data do protocolo do Ofício nº 8173/2015-TCU/SEFIP).

CLEUSA REGINA HALFEN Presidente do TRT da 4ª Região/RS

#### Relatório

Relatório Inspeção Correcional

#### RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA

RELATÓRIO DA CORREIÇÃO ORDINÁRIA REALIZADA NA 1ª VARA DO TRABALHO DE PASSO FUNDO EM 23.06.2015

Anexos

Anexo 1: Download

### RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA

RELATÓRIO DA CORREIÇÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE MARAU EM 22.06.2015



#### RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA

RELATÓRIO DA CORREIÇÃO ORDINÁRIA REALIZADA NA 3ª VARA DO TRABALHO DE PASSO FUNDO EM 23.06.2015



#### RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA

RELATÓRIO DA CORREIÇÃO ORDINÁRIA REALIZADA NA 4ª VARA DO TRABALHO DE PASSO FUNDO EM 24.06.2015



# RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA

RELATÓRIO DA CORREIÇÃO ORDINÁRIA REALIZADA NA 2ª VARA DO TRABALHO DE PASSO FUNDO EM 23.06.2015

Anexos	
Anexo 5: Download	

## RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA

RELATÓRIO DA CORREIÇÃO ORDINÁRIA REALIZADA NA COORDENADORIA DE CONTROLE DA DIREÇÃO DO FORO E CENTRAL DE MANDADOS DE PASSO FUNDO EM 23.06.2015

Anexos	
Anexo 6: Download	

	ÍNDIO	Œ
Diretoria Geral	1	
Portaria	1	
Portaria Presidência	1	
Relatório	1	
Relatório Inspeção Correcional	1	